DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETANDO FUTUROS
SUSTENTÁVEIS: A INTERSEÇÃO ENTRE A ABORDAGEM STEAM E A EDUCAÇÃO
EMPREENDEDORA NA ESCOLA de autoria de CARLA RÊNES DE ALENCAR MACHADO
FONTENELLE, WILDISLEY JOSÉ DE SOUZA FILHO, BRUNO CARVALHO CRUSINSKI,
NICOLLY DE LOURDES SILVA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113959

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113959